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Miasto Darłowo kontynuuje program bezpłatnej rehabilitacji dla seniorów. W
tym roku chce przeznaczyć na ten cel 80 tysięcy złotych. To o ponad 20 tysięcy
więcej niż przed rokiem. Tak zdecydowali radni podczas sesji zorganizowanej 8
lutego.

„Program zwiększania dostępności do świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji
leczniczej wśród seniorów 60+ – mieszkańców Miasta Darłowo” – tak fachowo nazywa się
program polityki zdrowotnej od lat realizowany przez miasto. Jego głównym celem jest
umożliwienie jak największej grupie osób dostępu do zabiegów poprawiających stan
zdrowia seniorów.

Przyjęcie programu na 2023 rok umożliwi jeszcze większej grupie osób dostęp do
bezpłatnych zabiegów, takich jak krioterapia, laser, ultradźwięki, ćwiczenia indywidualne.
Zwiększenie puli pieniędzy przeznaczonej na zabiegi z 56.000 złotych w roku 2022 do
80.000 złotych w roku 2023 pozwoli na zwiększenie liczby planowanych zabiegów z ponad
4300 do blisko 5800 w skali roku.

Podczas środowej sesji radni podjęli również ważną uchwałę w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie porozumienia z sąsiednimi gminami z terenu powiatu sławieńskiego
dotyczącego współpracy w ramach Obszaru Funkcjonalnego Sławna. Porozumienie jest
niezbędne, do tego, by w nowej perspektywie finansowej sięgać po unijne fundusze
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dedykowane tylko i wyłącznie dla obszaru powiatu sławieńskiego. Miasto Darłowo, które
będzie liderem porozumienia podpisze wkrótce odpowiednie dokumenty z gminami:
Malechowo, Postomino, Sławno, Darłowo, miastem Sławno i Powiatem Sławieńskim.

Radni podjęli również uchwałę o nadaniu nazwy ulicy Marka Grechuty, która będzie
znajdować się w sąsiedztwie ulicy Krzysztofa Komedy. Decyzją rady ulica Kropla Bałtyku
została przedłużona o kolejny odcinek.

Sesję zakończyła prezentacja przygotowana przez biuro Środkowopomorskiej Grupy
Działania, czyli stowarzyszenia, do którego o unijne środki mogą aplikować podmioty z
terenu Miasta Darłowo. Radni dowiedzieli się, na jakie cele i w jakich kwotach
przewidywane jest wsparcie, które będzie  udzielane przez ŚGD aż do roku 2027.
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